CAIXA
ECONÔMICA
FEDERAL

Caixa Econômica Federal
Superintendência de Rede de Mato Grosso

Rua Barão de Melgaço, 3465, Bairro Centro, CEP 78.005-300, Cuiabá/MT

Ofício nº 05/2021/SR-MT

Cuiabá, 26 de abril de 2021.
Ao
Excelentíssimo Senhor
Leandro Carlos Damiani
Presidente da Câmara Municipal de Sorriso

Assunto: Resposta Ofício nº 313/2021 - GP/SEC
Referência: Requerimento 112/2021

Excelentíssimo Sr. Presidente,

1 Em atenção à solicitação do Ofício n.º 313/2021 - GP/SEC, de contratação ou destinação

de mais servidores para atendimento na agência do município de Sorriso/MT, informamos

que está em fase de contratação 06 (seis) empregados para atuar na região, sendo 04

(quatro) na Agência Agro e 02 (dois) na Agência Sorriso.

1.1 Destacamos que desse total, 03 (três) serão imediatamente disponibilizados para atuar na

Agência da CAIXA no Município de Sorriso/MT.

2 Sem mais, colocamo-nos à disposição para demais informações e esclarecimentos que se

fizerem necessários.

Atenciosamente,

Paulo Adonis de Jesus Correa
Gerente de Rede Varejo S.E.

Marina Aguilera
Superintendente de Rede

Superintendência de Rede/MT

		2021-04-26T11:02:20-0400
	PAULO ADONIS DE JESUS CORREA:00638047196

		2021-04-26T11:09:51-0400
	MARINA AGUILERA:58658637972